HĐND HUYỆN BỐ TRẠCH

  THƯỜNG TRỰC HĐND

   Số: 63/TB-TTHĐND
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        Bố Trạch, ngày 24 tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch tiếp công dân định kỳ của

Thường trực HĐND và đại biểu HĐND huyện tháng 9 năm 2018
Thực hiện chương trình công tác tháng 9/2018 của Thường trực HĐND huyện; Thường trực HĐND huyện thống nhất phân công lịch tiếp công dân định kỳ cho các đồng chí trong Thường trực HĐND và đại biểu HĐND huyện tháng 9/2018 như sau:
1. Thời gian
* Ngày 04/9/2018 (thứ ba).
Sáng từ 08 giờ đến 11 giờ, chiều từ 14 giờ đến 16 giờ 30 phút.
- Đồng chí Cao Thị Duế - Phó Chủ tịch HĐND huyện.

- Đồng chí Phan Thị Hoài Thu - Phó Trưởng Ban pháp chế, đại biểu chuyên trách HĐND huyện.

* Ngày 17/9/2016 (thứ hai).
Sáng từ 08 giờ đến 11 giờ, chiều từ 14 giờ đến 16 giờ 30 phút.

- Đồng chí Hoàng văn Minh - Ủy viên Thường trực, Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện;

- Phan Thanh Hải - Phó Trưởng Ban kinh tế - Xã hội, đại biểu chuyên trách HĐND huyện.

2. Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân huyện (đặt tại trụ sở cơ quan HĐND-UBND huyện Bố Trạch).
Ban Tiếp công dân huyện theo chức năng, nhiệm vụ được phân công chuẩn bị các điều kiện giúp Thường trực HĐND và các đại biểu tham gia tiếp công dân theo quy định của pháp luật.

Thường trực HĐND huyện thông báo để các đồng chí biết và tham gia đúng thời gian, thành phần quy định./.
	Nơi nhận:
- Thường trực HĐND huyện;

- Các ban HĐND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Cao Thị Duế